
LISTADO DE MANIFESTACIONES PARA SORTEO - INVITACIÓN ABIERTA 016 DE 2019.

NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL FECHA GRUPO DEPARTAMENTO

GERMAN SALAZAR MEJIA GERMAN SALAZAR MEJIA 12/12/2019 1 CALDAS

CONSORCIO MANTENIMIENTO EDUCATIVO ORLANDO NAVAZ MAHECHA 15/12/2019 1 CALDAS 

INVACON SAS LUISA FERNANDA BAUTISTA CONDE 16/12/2019 1 CALDAS 

CONSTRUCTORES E INGENIERIA SAS FERDYNNAN TORRES ALVAREZ 16/12/2019 1 CALDAS

UNION TEMPORAL EDUCACION POR COLOMBIA JUAN DIEGO GOMEZ ZULUAGA 16/12/2019 1 CALDAS

CUBIKO OBRAS Y CONSULTORIAS SAS ADRIANA CAROLINA ZANABRIA NIETO 16/01/2019 1 CALDAS

CONSORCIO CALDAS AULAS JESUS MARTINEZ PADILLA 16/12/2019 1 CALDAS

CONSORCIO ESTUDIANTIL CALDAS ADOLFO GONZALEZ GUMAN 16/12/2019 1 CALDAS

CONSORCIO INFRACALDAS SANDRA MILENA GALVIS FLOREZ 16/12/2019 1 CALDAS

CONSORCIO COLEGIOS CALDAS HUGO ARMANDO CANABAL HOYOS 16/12/2019 1 CALDAS

CONSORCIO INFRAESTRUCTURA CALDAS JALIM REBAJE GARCIA 16/12/2019 1 CALDAS

CONSORCIO OBRAS CALDAS YENNIS BARROS ATUESTA 16/12/2019 1 CALDAS

CONSORCIO TECNICO CALDAS MAX SANCHEZ MOSQUERA 16/12/2019 1 CALDAS

CONSORCIO OBRAS EDUCATIVAS CAQUETA JULIO GONZALES OROZCO 12/12/2019 2 CAQUETA

CONSORCIO OBRERO CAQUETA HECTOR SANCHEZ CUELLAR 13/12/2019 2 CAQUETA

CONSORCIO AULAS CAQUETA ERIK FRANCISCO VERGARA LEGUIA 13/12/2019 2 CAQUETA

CONSORCIO CAQUETA RURAL LAURA HELENA SOTO BERMEO 13/12/2019 2 CAQUETA

JOSE IGNACIO BERMEO CASTRO JOSE IGNACIO BERMEO CASTRO 14/12/2019 2 CAQUETA

CONSTRUVAL INGENIERIA SAS JAIME VALBUNA ALARCON 16/12/2019 2 CAQUETA

UNION TEMPORAL COLEGIO CAQUETA VICTOR MANUEL CARRILO VELANDIA 16/12/2019 2 CAQUETA 

CONSORCIO ADECUACIONES ALEJANDRO HERNANDEZ CUELLO 16/12/2019 2 CAQUETA

CONSORCIO COLEGIOS CAUCA LORENZO OROZCO PABON 13/12/2019 3 CAUCA

ELEAZAR GIRALDO FAJURI ELEAZAR GIRALDO FAJURI 14/12/2019 3 CAUCA

CONSORCIO DEPARTAMENTO DEL CAUCA OBRAS CONSORCIO FFIE CARLOS ALBERTO DIAZ LUQUE 14/12/2019 3 CAUCA

CONSORCIO CAUCA 2020 MIGUEL CIRP BUAITRON 16/12/2019 3 CAUCA

CONSORCIO CAUCA 2020 MARIA CRISTINA LOBO VARGAS 16/12/2019 3 CAUCA

CONSORCIO CAUCA 2020 BLANCA FLOWER PEREZ ALVARADO 16/12/2019 3 CAUCA

CONSORCIO JP CORDOBA JUAN MANUEL PEREZ 11/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO LCM CRISTIAN ARCIA ACOSTA 11/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO FFIE SANTANDER 2020 FERNANDO OROZCO VARGAS 12/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO CORDOBA 016 EZEQUIEL DAVID OHOA SIERRA 13/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO INTERVENCION EDUCATIVA HELENA CABALLERO GUERRERO 13/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO AULAS PLUS HEIDIS PAOLA PEREZ SIERRA 13/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO CORDOBA 2019 RICHAR BOHORQUEZ MORALES 13/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO BLANCO 04 PEDRO EMIRO SEQUEDA PEREZ 13/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO SABANA CAMILO ANDRES VERGARA LOPEZ 14/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO GOMEZ FFIE 016 2020 JUAN ESTEBAN GOMEZ PEÑA 15/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO INSTITUCIONES FFIE 2020 GINA PAOLA PEÑA FORERO 15/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO GRUPO CUATRO CINDY PAOLA VILLALOBOS MEJIA 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO NISSI FFIE JAVIER TRIANA MORALES 16/12/2019 4 CORDOBA

GESCOL INGENIERIA SAS EDWIN ALEJANDRO ALFONSO SEGURA 16/12/2019 4 CORDOBA

EDELBERTO RAMON LOZANO THOME EDELBERTO RAMON LOZANO THOME 16/12/2019 4 CORDOBA
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UNION TEMPORAL COLEGIOS CORDOBA CARLOS ARTURO MORENO LARA 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO EDUCATIVO DEL VIENTO CORDOBA LIZETH DANIELA CIFUENTES RAMIREZ 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO CASAMO 016 JORGE ALEJANDRO GARCIA RODRIGUEZ 16/12/2019 4 CORDOBA 

CONSORCIO RURALES CORDOBA ANGELA MARIA ROA BOCANEGRA 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO MANTENIMIENTO EDUCATIVO SAHAGUN RAFAEL PALACIO DORADO 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO PROYECTOS DE COLEGIOS FFIE ANDRES FELIPE PRASCA 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO CONSTUYENDO CORDOBA CESAR ENRIQUE GONZALEZ NARVAEZ 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO CORDOBA PRIMERO EDGAR DARIO RODRIGUEZ CARO 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO ESCUELAS 2020 LIDA MAYERLI SUAREZ GOMEZ 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO ESCUELAS FFIE CORDOBA LILINA ESTHER OROZCO MORENO 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO CORDOBA APRENDE ABRAHAM GONZALEZ BLANCO 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO ESCUELAS DE CORDOBA SERGIO BUSTAMANTE OTERO 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO EDUCATIVO LR JHON VLADIMIRO ROMERO ARREDONDO 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO AULAS DE CORDOBA LUIS JAVIER PULIDO MARQUEZ 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO CARIBE DE CORDOBA ELOISA FERNANDA OROZCO PAREJO 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO COLEGIOS DE CORDOBA JORGUE LUIS ARIETA PERTUZ 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO CORDOBA 2019 LARRY ALFERDO TOLOSA CANTILLO 16/12/2109 4 CORDOBA 

CONSORCIO SAN AMAURI ANDRES URUETA MORA 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO COSTA 2019 MARTIN FERNANDO GARCIA ROJAS 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO INSTITUCION EDUCATIVA 2019 ALBERTO MARIO JARAMILLO DIAZGRANADOS 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO S&I MARIA FERNANDA VERGARA VELILLA 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO OBRAS CORDOBA 2020 MARI CARMEN GONZALEZ DAZA 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO FFIE OBRAS ALIANZA 20 LILIANA EUGENIA ANAYA ATEHRTUA 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO COLEGIOS CORDOBA HUGO ARMANDO CANABAL HOYOS 16/12/2019 4 CORDOBA 

CONSORCIO INFRAESTRUCUTRA COLEGIOS JALIM REBAJE GARCIA 16/12/2019 4 CORDOBA 

CONSORCIO TECNICO CORDOBA JESUS MARTINEZ PADILLA 16/12/2019 4 CORDOBA 

CONSORCIO ESTUDIANTIL ADOLFO GONZALEZ GUMAN 16/12/2019 4 CORDOBA 

CONSORCIO INFRACORDOBA SANDRA MILENA GALVIS FLOREZ 16/12/2019 4 CORDOBA 

CONSORCIO TECNICO CORDOBA MAX SANCHEZ MOSQUERA 16/12/2019 4 CORDOBA 

CONSORCIO ADECUACIONES MOÑITO CORDOBA OSCAR AUGUSTO GARCIA BARRIOS 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO GRAN CHINU 016 DIEGO ALEJANDRO SILVA ARANA 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO CORDOBA MC JOSE VICTOR MARTINEZ GARCIA 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO PROYECTOS  FFIE LINA MARIA SANTOS BOTERO 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO CONSTRUCORDOBA ELIZABETH MARTINEZ LUNA 16/12/2019 4 CORDOBA

CONSORCIO COLEGIOS CORDOBA 2020 CRISTIAN CAMILO CHACON PEREZ 16/12/2019 4 CORDOBA 

CONSORCIO GUAVIARE 2020 FFIE 16 WILSON PEREZ ARRIETA 11/12/2019 5 GUAVIARE

CONSORCIO GUAVIARE L-MD LUCAS MIGUEL DAZA MENDOZA 11/12/2019 5 GUAVIARE

UNION TEMPORAL AF 2020 KELLY ALMANZA CORREA 11/12/2019 5 GUAVIARE

CONSORCIO MJ2019 SAMUEL E PEREZ 11/12/2019 5 GUAVIARE

CONSORCIO COLEGIOS GUAVIARE ALIANZA HANSEL VARGAS CAVARGA 12/12/2019 5 GUAVIARE

CONSORCIO JDG JOSE DAVID HERNANDEZ OVIEDO 13/12/2019 5 GUAVIARE 

CONSORCIO OBRAS GUAVIARE DANIEL ANTONIO MARTINEZ 12/12/2019 5 GUAVIARE

CONSORCIO PROYECTOS EDUCATIVOS HERNANDO TORRES ZUÑIGA 13/12/2019 5 GUAVIARE 

CONSORCIO OBRAS GUAVIARE JULIO AYOLA GUERRERO 12/12/2019 5 GUAVIARE

CONSORCIO EDUCACION GUAVIARE ALEXANDER VILARO GARCIA 13/12/2019 5 GUAVIARE
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SOCIEDAD TECNICA SOTA LTDA BENJAMIN BARRERO ARCINIEGAS 14/12/2109 5 GUAVIARE

CONSORCIO CALAMAR 567 JAVIER FABIAN GUIO ALVARADO 14/12/2019 5 GUAVIARE

CONSORCIO GANADOR AQUILINO ALFONSO MURGAS CASTAÑEDA 14/12/2019 5 GUAVIARE

CONSORCIO FFIEE 16 GUAVIARE LACIDES SEGUNDO RODRIGUEZ MORALES 15/12/2019 5 GUAVIARE 

BARING SAS NORIS DEL CARMEN MUÑOZ SANJAUNELO 16/12/2019 5 GUAVIARE

MABPING SAS MIGUEL ANGEL BALLESTEROS PATIÑO 16/12/2019 5 GUAVIARE

UNION TEMPORAL COLEGIOS GUAVIARE EDUART ALVARADO CARRILLO 16/12/2019 5 GUAVIARE

PROYECTOS DE INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES QR SAS DAVID AHCAR BETTS 16/12/2019 5 GUAVIARE 

COSNOSRCIO ISA 2020 MOISES RAMIREZ GUIO 16/12/2019 5 GUAVIARE

OM CONSTRUCTORES SAS HECTOR WILIAM MAYOR POSSO 16/12/2019 5 GUAVIARE

CONSORCIO SEDE SAXBAR 2019 DAVID RIVERA BAYONA 16/12/2019 5 GUAVIARE

CONSORCIO ARGECON 2020 RODRIGO ERNESTO GOMEZ LOPEZ 16/12/2019 5 GUAVIARE

JOSE FERNANDO ANGULO CORTES JOSE FERNANDO ANGULO CORTES 16/12/2019 5 GUAVIARE 

CALPRECO LTDA ALBERTO SANCHEZ SOLANO 16/12/2019 5 GUAVIARE 

CONSORCIO INSTITUCIONES DEL GUAVIARE JAZMIN ALBERTINA SANCHEZ MORELO 16/12/2019 5 GUAVIARE 

CONSORCIO GUAVIARE 567 JHON JAIRO DIAZARCIA 16/12/2019 5 GUAVIARE 

CONSORCIO LG 2019 LUIS DANIEL LOZANO BUSTILLO 16/12/2019 5 GUAVIARE 

URBANIZACIONES Y CONSTRUCCIONES DEL SUR SAS ALDEMAR ARANGO GOMEZ 16/12/2019 5 GUAVIARE

CONSORCIO FFIE 2020 OCTAVIO GONZALEZ RODRIGUEZ 16/12/2019 5 GUAVIARE

CONSORCIO GUAVIARE CJ DIANA CRISTINA GONZALEZ DAZA 16/12/2019 5 GUAVIARE

DIARQCO CONSTRUCTORES SAS CARMEN ELISA RODRIGUEZ GONZALEZ 16/12/2019 5 GUAVIARE 

CONSORCIO GUAVIARE MP MARTHA HOLINDA PEREZ ALVARADO 16/12/2019 5 GUAVIARE 

CONSORCIO OBRAS 2019 CARLOS MARIO ANNICCHIARICO MOLINARES 16/12/2019 5 GUAVIARE 

CONSORCIO ADECUACIONES CARLOS ALBERTO GMEZ OROZCO 16/12/2019 5 GUAVIARE 

CONSORCIO EDUCATIVO SANDRO DUARTE PALMA 16/12/2019 5 GUAVIARE 

CONSORCIO OBRAS FFIE LUIS MOLINAS MALLEU 16/12/2019 5 GUAVIARE 

CONSORCIO GUAVIARE 2020 FFIE 16 WILSON PEREZ ARRIETA 11/12/2019 6 GUAVIARE

CONSORCIO GUAVIARE L-MD LUCAS MIGUEL DAZA MENDOZA 11/12/2019 6 GUAVIARE

UNION TEMPORAL AF 2020 KELLY ALMANZA CORREA 11/12/2019 6 GUAVIARE

CONSORCIO MJ2019 SAMUEL E PEREZ 11/12/2019 6 GUAVIARE

CONSORCIO COLEGIOS GUAVIARE ALIANZA HANSEL VARGAS CAVARGA 12/12/2019 6 GUAVIARE

CONSORCIO JDG JOSE DAVID HERNANDEZ OVIEDO 13/12/2019 6 GUAVIARE 

CONSORCIO OBRAS GUAVIARE DANIEL ANTONIO MARTINEZ 12/12/2019 6 GUAVIARE

CONSORCIO PROYECTOS EDUCATIVOS HERNANDO TORRES ZUÑIGA 13/12/2019 6 GUAVIARE 

CONSORCIO OBRAS GUAVIARE JULIO AYOLA GUERRERO 12/12/2019 6 GUAVIARE
CONSORCIO EDUCACION GUAVIARE ALEXANDER VILARO GARCIA 13/12/2019 6 GUAVIARE

CONSORCIO INSTITUCIONES EDUCATIVAS GUAVIARE RASHID ANDRES ENCISO ESPINOSA 14/12/2109 6 GUAVIARE

SOCIEDAD TECNICA SOTA LTDA BENJAMIN BARRERO ARCINIEGAS 14/12/2109 6 GUAVIARE

CONSORCIO CALAMAR 567 JAVIER FABIAN GUIO ALVARADO 14/12/2019 6 GUAVIARE

CONSORCIO MCG JUAN CARLOS LEDESMA GUTIERREZ 14/12/2019 6 GUAVIARE

CONSORCIO GANADOR AQUILINO ALFONSO MURGAS CASTAÑEDA 14/12/2019 6 GUAVIARE

CONSORCIO FFIEE 16 GUAVIARE LACIDES SEGUNDO RODRIGUEZ MORALES 15/12/2019 6 GUAVIARE 

BARING SAS NORIS DEL CARMEN MUÑOZ SANJAUNELO 16/12/2019 6 GUAVIARE

MABPING SAS MIGUEL ANGEL BALLESTEROS PATIÑO 16/12/2019 6 GUAVIARE

UNION TEMPORAL COLEGIOS GUAVIARE EDUART ALVARADO CARRILLO 16/12/2019 6 GUAVIARE

CONSORCIO RURAL 16 LEYDY SILENA AMAYA USAQUEN 16/12/2019 6 GUAVIARE
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CONSORCIO TERRA MARIA PAULA LOPEZ MORENO 16/12/2019 6 GUAVIARE 

PROYECTOS DE INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES QR SAS DAVID AHCAR BETTS 16/12/2019 6 GUAVIARE 

CONSORCIO INGA FFIE JAVIER TRIANA MORALES 16/12/2019 6 GUAVIARE 

COSNOSRCIO ISA 2020 MOISES RAMIREZ GUIO 16/12/2019 6 GUAVIARE

OM CONSTRUCTORES SAS HECTOR WILIAM MAYOR POSSO 16/12/2019 6 GUAVIARE

CONSORCIO SEDE SAXBAR 2019 DAVID RIVERA BAYONA 16/12/2019 6 GUAVIARE

CONSORCIO ARGECON 2020 RODRIGO ERNESTO GOMEZ LOPEZ 16/12/2019 6 GUAVIARE

JOSE FERNANDO ANGULO CORTES JOSE FERNANDO ANGULO CORTES 16/12/2019 6 GUAVIARE 

CALPRECO LTDA ALBERTO SANCHEZ SOLANO 16/12/2019 6 GUAVIARE 

CONSORCIO INSTITUCIONES DEL GUAVIARE JAZMIN ALBERTINA SANCHEZ MORELO 16/12/2019 6 GUAVIARE 

CONSORCIO GUAVIARE 567 JHON JAIRO DIAZARCIA 16/12/2019 6 GUAVIARE 

CONSORCIO LG 2019 LUIS DANIEL LOZANO BUSTILLO 16/12/2019 6 GUAVIARE 

URBANIZACIONES Y CONSTRUCCIONES DEL SUR SAS ALDEMAR ARANGO GOMEZ 16/12/2019 6 GUAVIARE

CONSORCIO FFIE 2020 OCTAVIO GONZALEZ RODRIGUEZ 16/12/2019 6 GUAVIARE 

CONSORCIO GUAVIARE CJ DIANA CRISTINA GONZALEZ DAZA 16/12/2019 6 GUAVIARE

DIARQCO CONSTRUCTORES SAS CARMEN ELISA RODRIGUEZ GONZALEZ 16/12/2019 6 GUAVIARE 

CONSORCIO GUAVIARE MP MARTHA HOLINDA PEREZ ALVARADO 16/12/2019 6 GUAVIARE 

CONSORCIO OBRAS 2019 CARLOS MARIO ANNICCHIARICO MOLINARES 16/12/2019 6 GUAVIARE 

CONSORCIO ADECUACIONES CARLOS ALBERTO GMEZ OROZCO 16/12/2019 6 GUAVIARE 

CONSORCIO EDUCATIVO SANDRO DUARTE PALMA 16/12/2019 6 GUAVIARE 

CONSORCIO OBRAS FFIE LUIS MOLINAS MALLEU 16/12/2019 6 GUAVIARE 

CONSORCIO GUAVIARE 2020 FFIE 16 WILSON PEREZ ARRIETA 11/12/2019 7 GUAVIARE

CONSORCIO GUAVIARE L-MD LUCAS MIGUEL DAZA MENDOZA 11/12/2019 7 GUAVIARE

UNION TEMPORAL AF 2020 KELLY ALMANZA CORREA 11/12/2019 7 GUAVIARE

CONSORCIO MJ2019 SAMUEL E PEREZ 11/12/2019 7 GUAVIARE

CONSORCIO COLEGIOS GUAVIARE ALIANZA HANSEL VARGAS CAVARGA 12/12/2019 7 GUAVIARE

CONSORCIO JDG JOSE DAVID HERNANDEZ OVIEDO 13/12/2019 7 GUAVIARE 

CONSORCIO OBRAS GUAVIARE DANIEL ANTONIO MARTINEZ 12/12/2019 7 GUAVIARE

CONSORCIO PROYECTOS EDUCATIVOS HERNANDO TORRES ZUÑIGA 13/12/2019 7 GUAVIARE 

CONSORCIO OBRAS GUAVIARE JULIO AYOLA GUERRERO 13/12/2019 7 GUAVIARE

CONSORCIO EDUCACION GUAVIARE ALEXANDER VILARO GARCIA 13/12/2019 7 GUAVIARE

CONSORCIO INSTITUCIONES EDUCATIVAS GUAVIARE RASHID ANDRES ENCISO ESPINOSA 14/12/2109 7 GUAVIARE

SOCIEDAD TECNICA SOTA LTDA BENJAMIN BARRERO ARCINIEGAS 14/12/2109 7 GUAVIARE

CONSORCIO CALAMAR 567 JAVIER FABIAN GUIO ALVARADO 14/12/2019 7 GUAVIARE

CONSORCIO MCG JUAN CARLOS LEDESMA GUTIERREZ 14/12/2019 7 GUAVIARE

CONSORCIO GANADOR AQUILINO ALFONSO MURGAS CASTAÑEDA 14/12/2019 7 GUAVIARE

CONSORCIO FFIEE 16 GUAVIARE LACIDES SEGUNDO RODRIGUEZ MORALES 15/12/2019 7 GUAVIARE 

BARING SAS NORIS DEL CARMEN MUÑOZ SANJUANELO 16/12/2019 7 GUAVIARE

MABPING SAS MIGUEL ANGEL BALLESTEROS PATIÑO 16/12/2019 7 GUAVIARE

UNION TEMPORAL COLEGIOS GUAVIARE EDUART ALVARADO CARRILLO 16/12/2019 7 GUAVIARE
CONSORCIO RURAL 16 LEYDY SILENA AMAYA USAQUEN 16/12/2019 7 GUAVIARE
CONSORCIO TERRA MARIA PAULA LOPEZ MORENO 16/12/2019 7 GUAVIARE 

PROYECTOS DE INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES QR SAS DAVID AHKAR BETTS 16/12/2019 7 GUAVIARE 

CONSORCIO INGA FFIE JAVIER TRIANA MORALES 16/12/2019 7 GUAVIARE 
COSNOSRCIO ISA 2020 MOISES RAMIREZ GUIO 16/12/2019 7 GUAVIARE
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OM CONSTRUCTORES SAS HECTOR WILIAM MAYOR POSSO 16/12/2019 7 GUAVIARE

CONSORCIO SEDE SAXBAR 2019 DAVID RIVERA BAYONA 16/12/2019 7 GUAVIARE

CONSORCIO ARGECON 2020 RODRIGO ERNESTO GOMEZ LOPEZ 16/12/2019 7 GUAVIARE

JOSE FERNANDO ANGULO CORTES JOSE FERNANDO ANGULO CORTES 16/12/2019 7 GUAVIARE 

CALPRECO LTDA ALBERTO SANCHEZ SOLANO 16/12/2019 7 GUAVIARE 

CONSORCIO INSTITUCIONES DEL GUAVIARE JAZMIN ALBERTINA SANCHEZ MORELO 16/12/2019 7 GUAVIARE 

CONSORCIO GUAVIARE 567 JHON JAIRO DIAZARCIA 16/12/2019 7 GUAVIARE 

CONSORCIO LG 2019 LUIS DANIEL LOZANO BUSTILLO 16/12/2019 7 GUAVIARE 

MIROAL INGENIERIA SAS LUZ BETTY RODRIGUEZ ALVAREZ 16/12/2019 7 GUAVIARE

URBANIZACIONES Y CONSTRUCCIONES DEL SUR SAS ALDEMAR ARANGO GOMEZ 16/12/2019 7 GUAVIARE

CONSORCIO GUAVIARE CJ DIANA CRISTINA GONZALEZ DAZA 16/12/2019 7 GUAVIARE

DIARQCO CONSTRUCTORES SAS CARMEN ELISA RODRIGUEZ GONZALEZ 16/12/2019 7 GUAVIARE 

CONSORCIO GUAVIARE MP MARTHA HOLINDA PEREZ ALVARADO 16/12/2019 7 GUAVIARE 

CONSORCIO OBRAS 2019 CARLOS MARIO ANNICCHIARICO MOLINARES 16/12/2019 7 GUAVIARE 

CONSORCIO ADECUACIONES CARLOS ALBERTO GMEZ OROZCO 16/12/2019 7 GUAVIARE 

CONSORCIO EDUCATIVO SANDRO DUARTE PALMA 16/12/2019 7 GUAVIARE 

CONSORCIO OBRAS FFIE LUIS MOLINAS MALLEU 16/12/2019 7 GUAVIARE 

CONSORCIO COLEGIOS CMO 2020 CARLOS ARTURO MINDIOLA 11/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO INSTITUCIONES  FFIE 2019-16 WILSON PEREZ NAVARRO 12/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO GRUPO 8MAG MARIA ANDREA GOMEZ 12/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO INSTITUCIONES  MAGDALENA FFIE 2019 GUILLERMO ALMANZA HUGET 12/12/2019 8 MAGDALENA

CUMBRE INGENIERIA SAS LEONARDO IVAN RAMIREZ BERNAL 12/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO ABC INGENIERIAS  FFIE 2020 EDUARDO ABUCHAIBE FORTICH 12/12/2019 8 MAGDALENA

IMAGEN Y MARCA SAS LILIANA EUGENIA ANAYA ATEHORTUA 12/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO OBRAS MAGDALENA SAMIR RAFAEL ALVAREZ CASTRO 13/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO MEJORAMIENTO INSTITUCIONES ALVARO RAFAEL CABALLERO GUERRERO 13/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO MAGDALENA GUSTAVO ALFONSO SOLANO COLON 13/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO ALVANEL NELSON RAMOS MOLINARES AMAYA 13/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO RURAL 2020 ALFONSO DE JESUS QUINTANA 13/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO AULAS MAGDALENA KEVIN ANDRES VERA PARDO 13/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO OBRAS CARIBE ANDREA CAROLINA PERTUZ HERNANDEZ 14/12/2109 8 MAGDALENA

CONSORCIO CONSTRUMAGD CARLOS ALBERTO MORALES SAMPER 14/12/2019 8 MAGDALENA

UNION TEMPORAL INFRAMAGDALENA 89 MELBA MARIÑO ESPITIA 14/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO FFIE CONSTRUCCION 2020 CESAR DARIO DUARTE DIMIAN 15/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO FFIE DISEÑOS Y CONSTRUCCION COLEGIOS NATALIA GERTRUDES PRASCA 15/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO IE MAGDALENA 2020 CLAUDIA OROZCO VASQUEZ 15/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO MAGDALENA FFIE GUSSMAN JOSE DAZA MIER 16/12/2019 8 MAGDALENA 

CONSORCIO MAGDALENA FFIE GUSSMAN JOSE DAZA MIER 16/12/2019 8 MAGDALENA 

CONSORCIO INFRAESTRUCTURAS COLOMBIA YAMILE RINCON BURGOS 16/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO MANTENIMIENTO EDUCATIVA  ZENON O16 GISEL EUGENIA FRANCO SANCHEZ 16/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO EDUCATIVA CHIVOLO MAGDALENA PAOLA LISSETH MIER TORRES 16/12/2019 8 MAGDALENA 

CONSORCIO SAN SEBASTIAN MAGDALENA DAVID SANTIAGO CARRILLO VELASCO 16/12/2019 8 MAGDALENA 

CONSORCIO ADECUACIONES EL PLATO 16 ANA MARIA GUTIERREZ GORDILLO 16/12/2019 8 MAGDALENA 

CONSORCIO ADECUACIONES DEL CARMEN MAICOL SEBASTIAN GARCIA HERNANDEZ 16/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO MAG 95 JOHHANN DANNIEL BARON GUZMAN 16/12/2019 8 MAGDALENA
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FACIVIL INGENIERIA SAS LILIANA CONSTANZA ALBAN LAGUNA 16/12/2019 8 MAGDALENA

CONSOCIO ESTUDIOS Y CONSTRUCCION FFIE JUANA ALEJANDRA USECHE MANJARRES 16/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO ALIANZA FFIE MAGADALENA DEISY JAQUELINE GARCIA MALAGON 16/12/2109 8 MAGDALENA 

CONSORCIO OBRAS  ING 2020 JOSE JUAN GONZALEZ DAZA 16/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO ALIANZA 2020 OBRAS FFIE JUANESTEBAN GOMEZ PEÑA 16/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO NIÑO DIOS 2020 DIANA ESNED BARRETO TIJARO 16/12/2019 8 MAGDALENA

JOSE VICENTE PEREZ VELASCO JOSE VICENTE PEREZ VELASCO 16/12/2019 8 MAGDALENA

UNION TEMPORAL INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA PARA COLOMBIA 2020 CAROLINA ELIAS AHBIB 16/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO MANTENIMIENTO MAGDALENA 616 LINA MARI SABOGAL OCAMPO 16/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO BANGUA 169 JOHAN SEBASTIAN ORTEGA MONROY 16/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO EDUCATIVO GUAMAL RURAL SILVIA CAROLINA ROA BOCANEGRA 16/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO MEJORAMIENTO EDUCATIVO NG DARIO CARRILLO MARTINEZ 16/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO MEJORAMIENTO SAN ANGEL JORGE ALBERTO GARCIA VALDERRAMA 16/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO GUANIVOLO 016 DIANA PATRICIA OLMOS TORRES 16/12/2019 8 MAGDALENA

UNION TEMPORAL REPARACIONES JEIMY JUDITH BRAVO 16/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO SANTA MARTA FFIE JAIME IGNACIO HADECHNY ESCOBAR 16/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO MAGDALENA ANDRES EDUARDO GOMEZ POVEDA 16/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO ALIANZA WILFRAN DIAZ LARA 16/12/2019 8 MAGDALENA

BROKA CONSTRUCCIONES E INTERVENTORIAS SAS DANIEL JOSE NIEVES VERGARA 16/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO EDUCATIVO MAGDALENA RENZO DAVID GRANADILLO SANCHEZ 16/12/2019 8 MAGDALENA

GRUPO CORAL SAS HECTOR ANDRES CORTES VARGAS 16/12/2019 8 MAGDALENA

CONSORCIO COLEGIOS CMO 2020 CARLOS ARTURO MINDIOLA 11/12/2019 9 MAGDALENA

CONSORCIO INSTITUCIONES  FFIE 2019-16 WILSON PEREZ NAVARRO 12/12/2019 9 MAGDALENA

CONSORCIO INSTITUCIONES  MAGDALENA FFIE 2019 GUILLERMO ALMANZA HUGET 12/12/2019 9 MAGDALENA

CUMBRE INGENIERIA SAS LEONARDO IVAN RAMIREZ BERNAL 12/12/2019 9 MAGDALENA

CONSORCIO ABC INGENIERIAS  FFIE 2020 EDUARDO ABUCHAIBE FORTICH 12/12/2019 9 MAGDALENA

IMAGEN Y MARCA SAS LILIANA EUGENIA ANAYA ATEHORTUA 12/12/2019 9 MAGDALENA

CONSORCIO OBRAS MAGDALENA SAMIR RAFAEL ALVAREZ CASTRO 13/12/2019 9 MAGDALENA

CONSORCIO MEJORAMIENTO INSTITUCIONES ALVARO RAFAEL CABALLERO GUERRERO 13/12/2019 9 MAGDALENA

CONSORCIO MAGDALENA GUSTAVO ALFONSO  SOLANO COLON 13/12/2019 9 MAGDALENA

CONSORCIO ALVANEL NELSON RAMOS MOLINARES AMAYA 13/12/2019 9 MAGDALENA

CONSORCIO RURAL 2020 ALFONSO DE JESUS QUINTANA 13/12/2019 9 MAGDALENA

CONSORCIO AULAS MAGDALENA KEVIN ANDRES VERA PARDO 13/12/2019 9 MAGDALENA

CONSORCIO OBRAS CARIBE ANDREA CAROLINA PERTUZ HERNANDEZ 14/12/2109 9 MAGDALENA

CONSORCIO CONSTRUMAGD CARLOS ALBERTO MORALES SAMPER 14/12/2019 9 MAGDALENA

UNION TEMPORAL INFRAMAGDALENA 89 MELBA MARIÑO ESPITIA 14/12/2019 9 MAGDALENA
CONSORCIO FFIE CONSTRUCCION 2020 CESAR DARIO DUARTE DIMIAN 15/12/2019 9 MAGDALENA

CONSORCIO FFIE DISEÑOS Y CONSTRUCCION COLEGIOS NATALIA GERTRUDES PRASCA 15/12/2019 9 MAGDALENA

CONSORCIO IE MAGDALENA 2020 CLAUDIA OROZCO VASQUEZ 15/12/2019 9 MAGDALENA

CONSORCIO INFRAESTRUCTURAS COLOMBIA YAMILE RINCON BURGOS 16/12/2019 9 MAGDALENA

CONSORCIO MANTENIMIENTO EDUCATIVA  ZENON O16 GISEL EUGENIA FRANCO SANCHEZ 16/12/2019 9 MAGDALENA 

CONSORCIO EDUCATIVA CHIVOLO MAGDALENA PAOLA LISSETH MIER TORRES 16/12/2019 9 MAGDALENA 

CONSORCIO SAN SEBASTIAN MAGDALENA DAVID SANTIAGO CARRILLO VELASCO 16/12/2019 9 MAGDALENA 

CONSORCIO ADECUACIONES EL PLATO 16 ANA MARIA GUTIERREZ GORDILLO 16/12/2019 9 MAGDALENA 

CONSORCIO ADECUACIONES DEL CARMEN MAICOL SEBASTIAN GARCIA HERNANDEZ 16/12/2019 9 MAGDALENA
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CONSORCIO MAG 95 JOHHANN DANNIEL BARON GUZMAN 16/12/2019 9 MAGDALENA

FACIVIL INGENIERIA SAS LILIANA CONSTANZA ALBAN LAGUNA 16/12/2019 9 MAGDALENA

CONSOCIO ESTUDIOS Y CONSTRUCCION FFIE JUANA ALEJANDRA USECHE MANJARRES 16/12/2019 9 MAGDALENA

CONSORCIO ALIANZA FFIE MAGADALENA DEISY JAQUELINE GARCIA MALAGON 16/12/2109 9 MAGDALENA 

CONSORCIO OBRAS  ING 2020 JOSE JUAN GONZALEZ DAZA 16/12/2019 9 MAGDALENA

CONSORCIO ALIANZA 2020 OBRAS FFIE JUANESTEBAN GOMEZ PEÑA 16/12/2019 9 MAGDALENA

CONSORCIO NIÑO DIOS 2020 DIANA ESNED BARRETO TIJARO 16/12/2019 9 MAGDALENA

JOSE VICENTE PEREZ VELASCO JOSE VICENTE PEREZ VELASCO 16/12/2019 9 MAGDALENA

UNION TEMPORAL INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA PARA COLOMBIA 2020 CAROLINA ELIAS AHBIB 16/12/2019 9 MAGDALENA

CONSORCIO MANTENIMIENTO MAGDALENA 616 LINA MARI SABOGAL OCAMPO 16/12/2019 9 MAGDALENA

CONSORCIO BANGUA 169 JOHAN SEBASTIAN ORTEGA MONROY 16/12/2019 9 MAGDALENA

CONSORCIO EDUCATIVO GUAMAL RURAL SILVIA CAROLINA ROA BOCANEGRA 16/12/2019 9 MAGDALENA

CONSORCIO MEJORAMIENTO EDUCATIVO NG DARIO CARRILLO MARTINEZ 16/12/2019 9 MAGDALENA 

CONSORCIO MEJORAMIENTO SAN ANGEL JORGE ALBERTO GARCIA VALDERRAMA 16/12/2019 9 MAGDALENA 

CONSORCIO GUANIVOLO 016 DIANA PATRICIA OLMOS TORRES 16/12/2019 9 MAGDALENA 

UNION TEMPORAL REPARACIONES JEIMY JUDITH BRAVO 16/12/2019 9 MAGDALENA 

CONSORCIO SANTA MARTA FFIE JAIME IGNACIO HADECHNY ESCOBAR 16/12/2019 9 MAGDALENA 

CONSORCIO MAGDALENA ANDRES EDUARDO GOMEZ POVEDA 16/12/2019 9 MAGDALENA 

CONSORCIO ALIANZA WILFRAN DIAZ LARA 16/12/2019 9 MAGDALENA 

BROKA CONSTRUCCIONES E INTERVENTORIAS SAS DANIEL JOSE NIEVES VERGARA 16/12/2019 9 MAGDALENA 

CONSORCIO EDUCATIVO MAGDALENA RENZO DAVID GRANADILLO SANCHEZ 16/12/2019 9 MAGDALENA 

GRUPO CORAL SAS HECTOR ANDRES CORTES VARGAS 16/12/2019 9 MAGDALENA 

CONSORCIO HEM2020 ENNY CHAVEZ VANEGAS 12/12/2019 10 NARIÑO

CONSORCIO XVC XIOMARA VARGAS CONTRERAS 12/12/2019 10 NARIÑO

CONSORCIO NARIÑO 10 JOSE LUIS ARRIETA GUTIERREZ 13/12/2019 10 NARIÑO

CONSORCIO INFRANARIÑO 10 RICARDO BARON ARIAS 14/12/2019 10 NARIÑO

CONOSORCIO NARIÑO CONSORCIO FFIE -2019 CARLOS FABIAN HOYOS 15/12/2019 10 NARIÑO

CONSORCIO ESCUELAS DEL MAÑANA WALDITH BAIZ BENITEZ 15/12/2019 10 NARIÑO

CONSORCIO ARB ANGEL RODRIGUEZ BRAVO 16/12/2019 10 NARIÑO

CONSTRUIR XXI SAS OLGA INES ESPINOSA ACOSTA 16/12/2019 10 NARIÑO

CONSULTORIA E IMAGEN SAS YADIRA CONTRERAS RINCON 16/12/2019 10 NARIÑO

CONSORCIO OBRAS FFIE 016 ADALBETO PEÑARANDA RODRIGUEZ 16/12/2019 10 NARIÑO

CONSORCIO REPARACIONES NARIÑO KATERINE MARIA VALBUENA MORALES 16/12/2019 10 NARIÑO

CONSORCIO ENORDA FFIE 2019 ENRIQUE ORIZCO DAZA 12/12/2019 11 PUTUMAYO

CONSORCIO ESCOLAR FFIE-16 SHIRLEY MENGUAL 12/12/2019 11 PUTUMAYO

CONSORCIO ESCUELAS DEL PUTUMAYO ELIECER MARQUEZ GARAY 12/12/2019 11 PUTUMAYO 

MAGNA CONSTRUCCIONES LTDA KATERNIE RINCON RONCANCIO 13/12/2019 11 PUTUMAYO

CONSORCIO AULAS PUTUMAYO GUILLERMO RAFAEL FUNEZGARRIDO 13/12/2019 11 PUTUMAYO

CONSORCIO CIVIL PUTUMAYO AMANDA OCHOA VALDERRAMA 13/12/2019 11 PUTUMAYO

CONSORCIO INFRAESTRUCTURA 2020 JENNY CAROLINA CELY VARGAS 14/12/2019 11 PUTUMAYO 

CONSORCIO PRODIARQ ANDRES HUMBERTO MARTINEZ VESGA 16/12/2019 11 PUTUMAYO

CONSORCIO EDUCATIVO GUAMUEZ 12 OSCAR JULIAN PINZON ARIAS 16/12/2019 11 PUTUMAYO 

CONSORCIO INSTITUCIONES EDUCATIVAS PUTUMAYO 2019 PEDRO ELIAS LIZCANO ORTEGA 16/12/2019 11 PUTUMAYO

CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDGAR IVAN GUEVARA CUELAR 16/12/2019 11 PUTUMAYO

CONSORCIO FFIE PUTUMAYO LUZ ADRIANA ROMERO AGATON 16/12/2019 11 PUTUMAYO
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CONSORCIO PUTUMAYO DORA LILIANA CUELLAR CUELLAR 16/12/2019 11 PUTUMAYO

CONSORCIO EDUCACION 2019 JAIME ORLANDO ROA ALARCON 16/12/2019 11 PUTUMAYO 

CONSORCIO COLEGIOS PUTUMAYO RICARDO ENRIQUE PARADA CONTRERAS 16/12/2019 11 PUTUMAYO

CONSORCIO CONSTRUIR PUTUMAYO GEOVANNI BELTRAN CACERES 16/12/2019 11 PUTUMAYO

CONSORCIO ORITO 2020 DIEGO MAURICIO MARTINEZ OLAVE 16/12/2019 11 PUTUMAYO

CONSORCIO MEJORAMIENTO PUTUMAYO JOSE MARTIN GUZMAN HERNANDEZ 16/12/2019 11 PUTUMAYO

CONSORCIO MOVAO JOSE DARLING COLORADO SOLIS 16/12/2019 11 PUTUMAYO

CONSORCIO ARQ EDUCATIVA AURA MARIA ACUÑA SANCHEZ 16/12/2019 11 PUTUMAYO

YAMIL DE JESUS HEMER NAJERA YAMIL DE JESUS HEMER NAJERA 16/12/2019 11 PUTUMAYO

INNOVACION MBC CONSTRUCTORES SAS LUZ KARIME BERMUDEZ GONZALEZ 16/12/2019 11 PUTUMAYO

CONSORCIO FUTURO EDUCATIVO 2020 JORGE ARMANDO NAVAS LOPEZ 16/12/2019 11 PUTUMAYO 

CONSORCIO MEJORAMIENTO EDU VILLA GARZON KATERYN SOFIA GARCIA RODRIGUEZ 16/12/2019 11 PUTUMAYO 

CONSORCIO EDUCATIVO MOCOA 11 YUDI CAROLINA CIFUENTES RAMIREZ 16/12/2019 11 PUTUMAYO

CONSORCIO MEJORMIENTO ORITO 113 GINA PAOLA PINSON NIÑO 16/12/2019 11 PUTUMAYO

CONSORCIO FFIE PUTUMAYO HERNAN MAURICIO GUERRERO PEREZ 16/12/2019 11 PUTUMAYO

CONSORCIO COLEGIOS FFIE ALEXANDRA BOTELLO ANGARITA 16/12/2019 11 PUTUMAYO

CONSORCIO C++ EDUARDO PEREZ BROCHERO 16/12/2019 11 PUTUMAYO

CONSORCIO ENORDA FFIE 2019 ENRIQUE ORIZCO DAZA 12/12/2019 12 PUTUMAYO

CONSORCIO ESCOLAR FFIE-16 SHIRLEY MENGUAL 12/12/2019 12 PUTUMAYO

CONSORCIO ESCUELAS DEL PUTUMAYO ELIECER MARQUEZ GARAY 12/12/2019 12 PUTUMAYO 

MAGNA CONSTRUCCIONES LTDA KATERNIE RINCON RONCANCIO 13/12/2019 12 PUTUMAYO

CONSORCIO AULAS PUTUMAYO GUILLERMO RAFAEL FUNEZGARRIDO 13/12/2019 12 PUTUMAYO

CONSORCIO CIVIL PUTUMAYO AMANDA OCHOA VALDERRAMA 13/12/2019 12 PUTUMAYO

CONSORCIO INFRAESTRUCTURA 2020 JENNY CAROLINA CELY VARGAS 14/12/2019 12 PUTUMAYO

CONSORCIO PRODIARQ ANDRES HUMBERTO MARTINEZ VESGA 16/12/2019 12 PUTUMAYO

CONSORCIO EDUCATIVO GUAMUEZ 12 OSCAR JULIAN PINZON ARIAS 16/12/2019 12 PUTUMAYO 

CONSORCIO INSTITUCIONES EDUCATIVAS PUTUMAYO 2019 PEDRO ELIAS LIZCANO ORTEGA 16/12/2019 12 PUTUMAYO

CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDGAR IVAN GUEVARA CUELAR 16/12/2019 12 PUTUMAYO

CONSORCIO FFIE PUTUMAYO LUZ ADRIANA ROMERO AGATON 16/12/2019 12 PUTUMAYO

CONSORCIO PUTUMAYO DORA LILIANA CUELLAR CUELLAR 16/12/2019 12 PUTUMAYO

CONSORCIO EDUCACION 2019 JAIME ORLANDO ROA ALARCON 16/12/2019 12 PUTUMAYO 

CONSORCIO COLEGIOS PUTUMAYO RICARDO ENRIQUE PARADA CONTRERAS 16/12/2019 12 PUTUMAYO

CONSORCIO CONSTRUIR PUTUMAYO GEOVANNI BELTRAN CACERES 16/12/2019 12 PUTUMAYO

CONSORCIO ORITO 2020 DIEGO MAURICIO MARTINEZ OLAVE 16/12/2019 12 PUTUMAYO

CONSORCIO MEJORAMIENTO PUTUMAYO JOSE MARTIN GUZMAN HERNANDEZ 16/12/2019 12 PUTUMAYO

CONSORCIO MOVAO JOSE DARLING COLORADO SOLIS 16/12/2019 12 PUTUMAYO

CONSORCIO ARQ EDUCATIVA AURA MARIA ACUÑA SANCHEZ 16/12/2019 12 PUTUMAYO

YAMIL DE JESUS HEMER NAJERA YAMIL DE JESUS HEMER NAJERA 16/12/2019 12 PUTUMAYO

INNOVACION MBC CONSTRUCTORES SAS LUZ KARIME BERMUDEZ GONZALEZ 16/12/2019 12 PUTUMAYO

CONSORCIO MEJORAMIENTO EDU VILLA GARZON KATERYN SOFIA GARCIA RODRIGUEZ 16/12/2019 12 PUTUMAYO 

CONSORCIO EDUCATIVO MOCOA 11 YUDI CAROLINA CIFUENTES RAMIREZ 16/12/2019 12 PUTUMAYO

CONSORCIO MEJORMIENTO ORITO 113 GINA PAOLA PINSON NIÑO 16/12/2019 12 PUTUMAYO 

CONSORCIO FFIE PUTUMAYO HERNAN MAURICIO GUERRERO PEREZ 16/12/2019 12 PUTUMAYO

CONSORCIO COLEGIOS FFIE ALEXANDRA BOTELLO ANGARITA 16/12/2019 12 PUTUMAYO

CONSORCIO EDUCATIVO SANTIAGO RINCON PIÑEROS 16/12/2019 12 PUTUMAYO
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CONSORCIO C++ EDUARDO PEREZ BROCHERO 16/12/2019 12 PUTUMAYO

CONSORCIO FFIE SANTANDER 2020 FERNANDO OROZCO VARGAS 12/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO 016 INSTITUCIONES EDUCATIVAS CARLOS MARIO ARREGOCES 12/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO FFIE -SANTANDER CAMILO GONZALEZ OROZCO 12/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO MEJORAMIENTO INSTITUCIONES RURALES VMI-CAGC JAVIER CRISANTO GOMEZ VILLABONA 12/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO PRANA ALEJANDRO RAMON PRASCA VENGOECHEA 12/12/2019 13 SANTANDER

COMPAÑÍA NACIONAL DE CONSTRUCTORES EU LUIS ALBERTO TOVAR 12/12/2019 13 SANTANDER

JASA LTDA SALVADOR ARTURO MONTES PABON 13/12/2019 13 SANTANDER

SERVICIOS PETROLEROS SERPEL SAS JHON ALFONSO SALAZAR REY 13/12/2019 13 SANTANDER

TELVAL GABRIEL HUMBERTO VALDERRAMA FUQUEN 13/12/2019 13 SANTANDER

ARCELEC SAS DAVID ARMANDO BLANCO VARGAS 13/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO SANTANDER 13 OSCAR DAVID MEZA MANJARREZ 13/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO OBRAS EDUCATIVAS 2019 JOSE DAVID PASTRANA MEDINA 13/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO INFRAESTRUCTURA  IG MIGUELALFREDO ACEROS TAUTA 13/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO ODM-19 LUIS FERNANDO LOPEZ LORA 13/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO GEOJAOO 2020 MAURICIO HERNAN CAMARGO 13/12/2019 13 SANTANDER 

CONSORCIO EDUCACION SANTANDER LUIS EDUARDO GARCIA MEDINA 13/12/2019 13 SANTANDER

BORNACELLI Y  ASOCIADOS SAS ANDRES BORNACELLI CAMBELL 14/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO  INGESAN LUIS ALBERTO BELTRAN BECERRA 14/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO MEJORAMIENTO SANTANDER ANCIZAR PEREZ SERVERA 15/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO ALIANZA FFIE 016 JUANA ALEXANDRA USECHE MANJARREZ 15/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO EDUCACION SANTANDEREANA TATIANA BEDOYA RAMIREZ 15/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO FUTURO ALVARO ALFONSO MAESTRE CRUZ 15/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO FFIE SANTANDER JOSE LUIS LAMUS RODRIGUEZ 16/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO FFIE MAMB MIGUEL ANGEL NAFFAH TORO 16/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO SODER ALIANZA 2 JAIME ALFONSO ARIAS MURATE 16/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO OBRAS COLEGIOS 20220 FFIE NATALIA GERTRUDIZ PRASCA 16/12/2019 13 SANTANDER 

CONSORCIO AAA 2020 GABRIEL ENRIQUE ANGULO 16/12/2019 13 SANTANDER 

COASCON SAS JANETH GRACIELA MORENO RAMIREZ 16/12/2019 13 SANTANDER 

CONSORCIO  FFI ETICARQ 2020 FERNANDO LOZANO CALDERON 16/12/2019 13 SANTANDER 

CONSORCIO AIS SAYURY LIZETH BOHORQUEZ RIOS 16/12/2019 13 SANTANDER 

UNION TEMPORAL COLEGIOS SANTANDER WILLER MIGUEL BAEZ GALVIS 16/12/2019 13 SANTANDER 

CONSORCIO EDUCATIVO PIEDECUESTA SANTANDER LIGIA ESTELA MONROY MARTINEZ 16/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO COKOR 2020 JOSE LUIS CEPEDA NUÑEZ 16/12/2019 13 SANTANDER 

UNION TEMPORAL SANTANDER FFIE 2016 JOSE DARIO MONTOYA 16/12/2019 13 SANTANDER 

CONSORCIO NOGAL 16 CARLOS JULIO CHAVEZ PEÑA 16/12/2019 13 SANTANDER

MVC CONSTRUCTORES SAS MAURICIO VALENZUELA CARRANZA 16/12/2109 13 SANTANDER

CONSORCIO SANTANDER FFIE 016 - 2019 EMANUEL LOMBANA REYES 16/12/2019 13 SANTANDER 

UD INGENIERIA Y CONSULTORIA LTDA CAMILO GUTIERREZ LOZANO 16/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO GANADOR 2020 CESAR DARIO DUARTE DIMIAN 16/12/2019 13 SANTANDER 

CONSORCIO ADECUACIONES 2019 JUAN CARLOS CRUZ HERNANDEZ 16/12/2019 13 SANTANDER

ED INGENIERIA SOLUCIONES INTEGRALES SAS EDUARD A DIAZ 16/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO COLEGIOS SANTANDER JOSE ASDRUBAL LOAIZA GALLEGO 16/12/2019 13 SANTANDER 

CONSORCIO INFRAESTRUCTURA SANTANDER JUAN CARLOS BLANCO JAIMES 16/12/2019 13 SANTANDER 

CONSORCIO ING SANTANDER ROBERTO ENRIQUE ATENCIO POSSO 16/12/2019 13 SANTANDER
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2C CONSULTORIAS Y CONSTRUCCIONES SAS LUIS GERMAN ARIZA BOHORQUEZ 16/12/2019 13 SANTANDER 

CONSORCIO INTEGRAL FFIE ANDRES HERNAN AVELLA NOSSA 16/12/2019 13 SANTANDER

DISCEP SAS HECTOR GONZALEZ GOMEZ 16/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO GIRON 016 SANTANDER AMY ANGELICA CARRILLO MARTINEZ 16/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO BUNEVAR 24 JOSE MIGUEL VERGARA CARDENAS 16/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO BOLGRO SANTANDER ANGEL ROA HERNANDEZ 16/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO ADECUACIONES BUCGYL 016 NUBIA MARIA BOCANEGRA LEMUS 16/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO MANTENIMIENTO BOLIVAR 08 JORGE 0RTEGA QUITIAN 16/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO JMG SANTANDER 2019 JAIRO MENDEZ GARCIA 16/12/2019 13 SANTANDER

LUIS FERNANDO ESCOBAR MARTINEZ LUIS FERNANDO ESCOBAR MARTINEZ 16/12/2019 13 SANTANDER 

CONSORCIO SANTANDERES FFIE LEYDY JOHANNA MONTEALEGRE RUIZ 16/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO ALIANZA  ANDRES FELIPE SANTOS BOTERO 16/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO 16 FFIE SANTANDER G13 ANDRES FELIPE ORTIZ SANCHEZ 16/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO FFIE JUAN CAMILO GOMEZ OROZCO 16/12/2019 13 SANTANDER

CONSORCIO SANTANDER 1 FULVIO DE JESUS GARCIA RAMIREZ 16/12/2019 13 SANTANDER

ORGANIZACIÓN HARS HENRY ACERO ROMERO 16/12/2019 13 SANTANDER

INCEL SA JAIRO LOPEZ ESCOBAR 13/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSTRUCCIONES  Y PAVIMENTOS  SAS CONCYPA OSCAR ORLANDO DUEÑAS FIGUEROA 13/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

INCIVILES ASOCIADOS SAS GERMAN ANDRES DUARTE ROA 13/12/2109 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO CONSTRUYENDO FFIE MAURICIO OSORIO APONTE 14/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO OBRAS Y PROYECTOS GANADOR SANDRA MARIA CABALLERO RODRIGUEZ 15/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO OBRAS FFIE INSTITUCIONES EDUCATIVAS ANDRES FELIPE PRASCA 15/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO VALLE DEL CAUCA - CONSORCIO FFIE DIEGO ALEJANDRO BARRIOS CHAPARRO 15/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA 

SOFIA CASTRILLON ARCE SOFIA CASTRILLON ARCE 15/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA 

CASTRILLON MANJARREZ Y CIA S EN CS MANUEL CAMILO SOTO MANJARREZ 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

AVANCE URBANO PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES LTDA ERNESTO GUTIERREZ GALLEGO 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO A&S  SUGEY ELENA CRESPO VERGARA 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO EDUCATIVO MIRABU CARLOS ALBERTO ROA ORDOÑEZ 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO PAYUMBRE JUAN PABLO PALACIO DORADO 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO ADECUACIONES  LA PRADERA LISSETH JOHANA MOSQUERA VELANDIA 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO ALTOS MIGUEL ANGEL PEREZ AVENDAÑO 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO 2020 YINA PAOLA PEÑA FORERO 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CASTEL INGENIEROS SAS FREDY CASTELLANOS OVIEDO 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

FEDERICO ESTRADA JARAMILLO FEDERICO ESTRADA JARAMILLO 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

SOLIDOS SAS ADRIANA CAROLINA ZANABRIA NIETO 16/12/2109 14 VALLE DEL CAUCA

OSCAR NOEL MAYOR POSSO OSCAR NOEL MAYOR POSSO 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

ARTE Y ESTRUCTURA MS SAS ICIING SAS ERNESTO MARIN 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

MANEJO Y GERENCIA PROYECTOS CIVILES SAS MANUEL GUILLERMO ORDUZ CACERES 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO OBRAS VALLE 2020 LAURA ROCIO ASTAIZA OLIVERO 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO CONECO SERGIO IVAN FERNANDEZ ARBELAEZ 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO MEJORAMIENTO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA AUGUSTO ACUÑA ARANGO 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO 20 ALIANZA 20 ALEJANDRO RAMON PRASCA VENGOECHEA 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSTRUCTORA INDUEL SAS ANGELIA PULIDO MORENO 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO VALLE DEL FFIE NESTOR RICARDO PACHON PINTO 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

SOLARK LTDA MARIA CAROLINA LEANDRO 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA
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CONSORCIO EDUCATIVO PALMIRA 216 LUIS ERNESTO GARCIA BARRIOS 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO MANTENIMIENTO LA CUMBRE 016 ANGELA MARIA MADRID PANESO 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

PROMACO INGENIERIA SAS JUAN ALEJANDRO RIVERA PINILLA 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO COLEGIOS VALLE DEL CAUCA HUGO ARMANDO CANABAL HOYOS 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO ESTUDIANTIL VALLE DEL CAUCA ADOLFO GONZALEZ GUMAN 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO OBRAS VALLE DE CAUCA YENNIS BARROS ATUESTA 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO INFRAVALLE DEL CAUCA SANDRA MILENA GALVIS FLOREZ 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO INFRAESTRUCTURA VALLE DEL CAUCA JALIM REBAJE GARCIA 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO VALLE DEL CAUCA AULAS JESUS MARTINEZ PADILLA 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO TECNICO VALLE DEL CAUCA MAX SANCHEZ MOSQUERA 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

ALBERTO MAESTRE BARRIOS ALBERTO MAESTRE BARRIOS 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO VALLE 2020 LEIDY VIVIANA GUTIERREZ GALINDO 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO GANADOR MANUEL JOSE SANTOS PICO 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO OBRAS VALLE DEL CAUCA 2020 SETGIO NICOLAS BENAVIDES ALBA 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA IMAC EDGAR EDUARDO JIMENEZ HURTADO 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

CONSORCIO VALLE GRUPO 14 MYRIAM LILIANA ORDOÑEZ MUÑOZ 16/12/2019 14 VALLE DEL CAUCA

ORGANIZACIÓN LUIS FERNANDO ROMERO SANDOVAL INGENIEROS SAS LUIS FERNANDO ROMERO SANDOVAL 12/12/2019 15 VAUPES

URBANA DISEÑO Y CONSTRUCCION SAS JAIRO ALFONSO CATELLANOS CASTAÑEDA 12/12/2019 15 VAUPES

ASERCOM INGENIERIA SAS IVAN LEONARDO SIERRA MARTINEZ 13/12/2019 15 VAUPES

CONSORCIO MITU 2020 NOEL PASTOR LOPEZ BETANCOURT 13/12/2019 15 VAUPES

INGETECTURA SAS JEAN PAUL ALEXANDER CALDERON BARRAGAN 14/12/2019 15 VAUPES

PROYECTAR INGENIERIA COLOMBIANA SAS LINA XIMENA CORRE AENCISO 16/12/2019 15 VAUPES 

CONSORCIO ADECUACIONES  MITU 016 ANDREA CATALINA ROA ORDOÑEZ 16/12/2019 15 VAUPES

CONSORCIO OBRAS ESCOLARES 2020 LUIS ALBERTO FORERO RAMOS 16/12/2019 15 VAUPES

CONSORCIO MEJORAMIENTO EDUCATIVO VAUPES 15 JEISON NAYIB GUTIERREZ JIMENEZ 16/12/2019 15 VAUPES

UNION TEMPORAL VP JAVIER RAMIREZ RODRIGUEZ 16/12/2019 15 VAUPES

CONSORCIO ZIMMA 2020 JAVIER ENRIQUE VARGAS SARMIENTO 16/12/2019 15 VAUPES

CONSORCIO FFIE 16 VDC 14 ANDREA CAROLINA TIGREROS SANCHEZ 16/12/2019

Inconsistencias en la 

Manifestación 

CONSORCIO G- 2019 JOSE RICARDO VALENCIA MARTINEZ
12/12/2019

Inconsistencias en la 

Manifestación 

CONSORCIO EDUCATIVO SANTIAGO RINCON PIÑEROS 16/12/2019

Inconsistencias en la 

Manifestación 
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